Mesure d’une tension alternative, d’un
courant alternatif et de la fréquence d’un
signal alternatif.
Différents types d’options combinables : (à préciser à la
commande).
Sortie analogique isolée :
Sortie courant active, passive ou sortie tension.
Rapport d’échelle programmable avec effet loupe.

Schéma de l’emplacement des borniers
(vue du boîtier en face arrière)
CODIFICATION
Cet appareil destiné aux applications industrielles doit être
installé dans une armoire électrique ou équivalent.
Type d’entrée : DGN 75AC
Options de sortie :
A : Analogique (A1, A2 ou A3 : à préciser)
R : 2 relais
R4 : 4 relais
N : Liaison numérique (RS 485 2 fils)
tor : 2 entrées TOR
B : Affichage bargraph
Options combinables simultanéments :
A / R / N / B / tor
A / R4 / N / B
R4 / N / B / tor
Type d’alimentation :
2 : Haute Tension
3 : Basse Tension
Exemple de commande :
Pour un indicateur 10 000 points avec une sortie analo-
gique et 2 relais avec une alimentation de 230 VAC
demander la référence :
DGN 75AC A2R 2 (sortie courant passif)
Caractéristiques
• Impédance d’entrée ≥ 1 MΩ pour l’entrée tension
< 0,2 VA pour l’entrée courant
• Taux de réjection :
Mode commun : 130 dB Mode série : 70 dB 50/60 Hz
• Isolation : Entrée / Alimentation aux. : 2,5 kV eff. 50Hz-1min
Entrée / Sortie : 2,5 kV eff. 50Hz-1min
• Dérive thermique < 200 ppm /°C
Indice d’intégration programmable
Permet de stabiliser l’affichage en cas d’entrée instable.
Auto-diagnostic :
• Surveille en permanence les éventuelles dérives des
composants. Sert à prévenir l'utilisateur avant que celles-ci
provoquent des mesures erronées.
• Détection d’erreur d’auto-diagnostic programmable sur les 4
relais.
• Valeur de repli programmable sur la sortie analogique en cas
d’erreur d’auto-diagnostic.
Dépassement de calibre d'entrée
Visualisé sur l'afficheur par une erreur d’auto-diagnostic.
Réglage luminosité
Réglage indépendant de la luminosité des digits et des leds/bargraphs
Programmable : 4 niveaux
Suivant localisation de l'appareil (extérieur, salle de contrôle...)
Lecture rapide sur l'afficheur
• De la valeur des seuils.
• Des valeurs min. et max.
Fonction simulation
• Simulation possible de la sortie analogique.
• Simulation possible de la mesure : permet de valider la
configuration de la sortie analogique et des sorties relais dans
l’installation.
Environnement
• Protection en face avant IP 65.
• Température de fonctionnement : -5 à 55°C.
• Température de stockage : -30°C à +80°C.
• Humidité relative : 80% en moyenne annuelle.
• Raccordement par bornes débrochables à vis
(pour câble de 2,5 mm², souple ou rigide).
• Boîtier en ABS noir auto-extinguible UL 94 VO.
• Poids avec / sans carte de sortie : 250g / 150g.
x x x x
0 à 5 Accès au réglage des cut-off tension/courant
6 à 9 Pas d’accès
0 à 5 Accès aux simulations de mesure et de sortie
6 à 9 Pas d’accès
0 à 5 Accès à la saisie rapide des seuils d’alarmes
6 à 9 Pas d’accès